8 西安高陵泾渭医院 西安高陵泾渭医院 61001705736052512229
中国建设银行股份有限公司高陵区泾环南

路支行
3 4 1200

9 金隽（陕西）教育科技有限公司 金隽（陕西）教育科技有限公司 806812301421000163
长安银行股份有限公司西安高陵区鹿祥路

支行

6 1 300

3 3 900

10 陕西金隽人才科技有限公司 陕西金隽人才科技有限公司 806011201421001906
长安银行股份有限公司西安高陵区鹿苑大

道支行
6 1 300

合计：壹万伍仟叁佰圆整 51 15300